Prefeitura Municipal de Tatuí

   GABINETE
Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.

Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 9.313, DE 22 DE JULHO DE 2009.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de
Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Municipal nº 4.112, de 17 de Julho de 2008;

D E C R E T A:

Art. 1º De conformidade com o disposto no artº 3º da Lei Municipal
nº 4.112, de 17 de Julho de 2008, ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de
Proteção de Defesa dos Animais - CMPDA, deste Município, os seguintes Conselheiros:

1-  Kátia de Campos Abuchaim
2-  Dr. Evaldo S. S. Campos
 Representantes do Órgão Municipal de Controle de Zoonoses

3-  Heloísa Saliba Borges
 Representante da Secretaria Municipal da Agricultura

4 – Décio Soares
 Representante da Secretaria Municipal do Meio Ambiente

5 – Profª Selma Helena Amalfi
 Representante da Secretaria Municipal da Educação

6 – Ana Stela das Dores

Representante da Secretaria Municipal da Cultura, Esportes,
Turismo, Lazer e Juventude.

7- Ana Magali Jacob Hessel
8- Ivete Joana Pedro
9- Elizabete Correa Simões
10- Maria Aparecida de Camargo Cazzoto
 Representantes da Sociedade Civil.

11- Milton Gropo

Representante do Conselho Regional de Medicina Veterinária.

-Dispõe sobre a composição do
Conselho Municipal de Proteção e
Defesa dos Animais - CMPDA, neste
Município.

Prefeitura Municipal de Tatuí

   GABINETE
Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP.

Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 9.313, DE 22 DE JULHO DE 2009.

12- Dr. Máximo Machado Lourenço
Representante do Conselho Municipal da Saúde.

13- Fábio de Fátima Abrami

Representante do Sindicato Rural Patronal.

14- Cabo PM Fábio Gabriel da Luz
Representante da Polícia Militar e Ambiental.

Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Tatuí, 22 de Julho de 2009.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

Paulo Sérgio da Silva
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Kátia de Campos Abuchaim
Secretária da Saúde

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 22/07/2009
Neiva de Barros Oliveira

	D E C R E T A:
	1-  Kátia de Campos Abuchaim
	2-  Dr. Evaldo S. S. Campos
	Tatuí, 22 de Julho de 2009.
	LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
	PREFEITO MUNICIPAL
	Paulo Sérgio da Silva
	Kátia de Campos Abuchaim
	Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 22/07/2009